索引目次

第１種A23平成30年度
例規 上下水道局/給排水課/サービス係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成30年12月28日 起案
盛岡市指定給水装置工事事業者処分審査委員会要綱の一部改正について
（伺い）

索引目次

第１種A23平成30年度
例規 上下水道局/給排水課/排水設備係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成30年04月24日 起案
新規指定申請必要書類確認票の様式の変更について（伺い）

2平成30年09月03日 起案
盛岡市下水道条例の一部を改正する条例案に係る打合せの資料について
（伺い）

3平成30年09月14日 起案
盛岡市下水道条例の一部を改正する条例案に係る打合せ結果について（報
告）

4平成30年10月10日 起案
特定施設に係る申請書の様式の変更について（伺い）

5平成30年12月28日 起案
下水道工事店に係る申請書の様式の変更について（伺い）

6平成31年03月26日 起案
盛岡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱の一部改正について（伺い）

索引目次

第２種A42平成30年度
陳情苦情処理（排水設備譲渡） 上下水道局/給排水課/排水設備係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成30年08月02日 起案
盛岡市道内に設置されている排水設備（館向町内）の受理について（伺い）

2平成30年10月31日 起案
排水設備譲渡申請事前調査申請に係る既存排水設備のカメラ調査等の依頼
について（伺い）

3平成30年11月14日 起案
盛岡市道内に設置されている排水設備（永井24地割）の譲渡について（伺い）

4平成30年11月26日 起案
盛岡市道内に設置されている排水設備（永井24地割内）の受理について（伺
い）

索引目次

第１種A80平成30年度
監査 上下水道局/給排水課/サービス係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成30年04月16日 起案
平成30年度定期監査実施に伴う監査資料の提出について（伺い）

2平成30年04月17日 起案
定期監査にかかる監査資料説明聴取出席者及び講評出席者の報告につい
て（伺い）

3平成30年04月18日 起案
平成30年度定期監査資料の提出について（伺い）